ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG IMG, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:   2721    /ĐHCN-CTSV, ngày   25  tháng   11   năm 2024 của Trường Đại học Công nghệ)

STT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh Ngành học

Điểm

học

tập

Xếp

loại rèn

luyện

Thành tích năm học 2023-2024

Số tài

khoản ngân

hàng

BIDV, chi

nhánh Cầu

Giấy

1 21020111 Đoàn Văn Nguyên 02/02/2003
Hệ thống

thông tin
3,92 Xuất sắc

* Bài báo quốc tế: Là tác giả chính của 02 bài báo

khoa học “GAT-FP: Addressing Imperfect

Multimodal Learning using Graph Attention

Networks and Feature Propagation”;  “A Dual-

Module Denoising Approach with Curriculum

Learning for Enhancing Multimodal Aspect-Based

Sentiment Analysis”.

* Thành tích tại các hội nghị nghiên cứu khoa học:

đạt giải Nhì tại Hội nghị Sinh viên nghiên cứu khoa

học cấp Trường Đại Học Công Nghệ.

* Tích cực tham gia các công tác Đoàn - Hội.

* Đại sứ thương hiệu tuyển dụng của VP Bank.

2153883843

Ấn định danh sách có 01 sinh viên./.